BP 1177 f 019v 15 do 29-01-1383.

Voornoemde Godefridus beloofde aan voornoemde Henricus Becker voornoemde dijken, sloten en omheiningen te onderhouden.

Dictus (dg: Godef) Godefridus promisit habita et habenda dicto Henrico Becker dictas aggeres et fossata #et sepes# perpetue in bona dispositione servare sic quod dicto Henrico Becker et suis hereditatibus (dg: qu) et heredibus quibuscumque dampna exinde (dg: ex) non eveniant quovismodo. Testes datum supra.

1177 mf1 C 14 f.20.

Quinta post conversionem Pauli: donderdag 29-01-1383.

BP 1177 f 020r 01 do 29-01-1383.

Marcelius zvw Willelmus die Hoel verkocht aan Johannes gnd van Doerne wollenkierenwever een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Pasen te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 10-04-1384), gaande uit 2 morgen in Maren, ter plaatse gnd in den Ham, tussen Cristina mv voornoemde verkoper enerzijds en Paulus zv Jacobus gnd Melijs soen anderzijds.

Marcelius filius quondam (dg: dicti) #Willelmi# die Hoel hereditarie vendidit Johanni dicto de (dg: Doer) Doerne textori (dg: laneorum) laneorum hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie pasche et primo termino ultra annum ex duobus iugeribus dicti venditoris sitis in parochia de Maren in loco dicto in den Ham inter hereditatem Cristine matris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Pauli filii Jacobi dicti Melijs soen ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Luce et Wellen datum quinta post Pauli.

BP 1177 f 020r 02 do 29-01-1383.

Godefridus Gobels soen van Ghewanden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus Gobels soen van Ghewanden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 020r 03 do 29-01-1383.

Gerardus Balijart verhuurde aan Petrus van Maren 8 morgen land in Lith, ter plaatse gnd op die Lange Weier, tussen Willelmus Balijart enerzijds en Johannes Buc anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Bartholomeus (zo 24-08-1382), voor de cijnzen aan dekaan en kapittel van Sint-Lambertus van Luik, maasdijken, zegedijken en waterlaten, en voor 24 gulden hellingen per jaar, met Letare-Jerusalem te betalen. Zou voornoemde waterlaat uitgegraven worden, dan zal voornoemde Petrus dat doen, en zal voornoemde Gerardus de helft van de kosten daarvan aan

voornoemde Petrus betalen.

Gerardus Balijart octo iugera terre sita in parochia de Lijt (dg: inter) in loco dicto op die Langhe Weijs inter hereditatem Willelmi Balijart ex uno et inter hereditatem Johannis Buc ex alio [ut dicebat] locavit recto 'modo Petro de Maren ab eodem ad spacium sex annorum a festo Bartholomei proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum sex annorum pro censibus (dg: 2dominorum) decani et capituli sancti Lamberti Leodiensis exinde solvendis et aggeribus Mose et aggeribus dictis Zeghe[dike] aqueductibus ad hoc spectantibus dandis et solvendis et (dg: s) observandis a dicto Petro anno quolibet dictorum sex annorum terminis solucionis et temporibus consuetis atque pro XXIIII gu[lden] hellingen fortis ponderis dandis sibi ab alio (dg: here) anno quolibet dictorum sex annorum letare Jherusalem et primo termino (dg: ter) ultra annum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem [deponere] et alter repromisit super omnia et dictos censusolvere et dictos aggeres et aqueductus [obervare sic] quod dicto Gerardo dampna exinde non eveniant quovismodo scilicet si contingat dictum aqueductum (dg: f) effodi extunc dictus Petrus huiusmodi aqueductum effodiet scilicet dictus Gerardus medietatem expensarum huiusmodi effossionis dicto Petro persolvat. Testes datum supra.

BP 1177 f 020r 04 do 29-01-1383.

Johannes gnd Balijart, zijn vrouw Yda dvw Henricus Pelser, en Henricus en Katherina, kv voornoemde Yda, verkochten aan Johannes gnd Lanen zvw voornoemde Henricus Pelser alle goederen, die aan voornoemde Yda gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Henricus Pelser, resp. die aan haar of haar kinderen zullen komen na overlijden van Lana mv voornoemde Yda.

Johannes dictus Balijart maritus legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam Henrici Pelser (dg: ..) et dicta Yda cum (dg: eo) eodem tamquam cum tutore Henricus et Katherina liberi dicte Yde cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata dicte Yde de morte quondam dicti Henrici Pelser patris eiusdem Yde successione advoluta atque post mortem Lane matris dicte Yde (dg: successione advolvenda) dicte Yde seu dictis Henrico et Katherine eius liberis successione advolvenda #vel liberis dicte Yde genitis vel generandis# quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni (dg: de fio) dicto Lanen filio dicti quondam (dg: He) Henrici Pelser promittentes cum tutore #ratam servare# et obligationem et impetitionem ex parte eorum et liberorum a dicta Yda genitorum vel generandorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 020r 05 do 29-01-1383.

Mabelija gnd van Empel ndvw hr Ghisbertus van Empel priester maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johanne gnd Bijeken van Lijttoijen en diens dochters Oda en Mabelia met hun goederen.

Mabelija dicta de Empel filia naturalis quondam domini Ghisberti de Empel presbitri vendiciones et alienaciones factas a Johanne dicto Bijeken de Lijttoijen Oda et Mabelia eius filiabus cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 020r 06 do 29-01-1383.

Johannes gnd Margrieten soen verkocht aan Cristina wv Willelmus gnd die Hoel 4 hont land in Maren, ter plaatse gnd die Maarse Wert, tussen Albertus van Ghewanden enerzijds en Arnoldus van Ghewanden anderzijds, belast met de zomerdijk.

[Solvit] 2 plack.

Johannes dictus Margrietten #soen# quatuor hont terre ad se spectantia sita in parochia de Maren in loco dicto die Maerssche Wert inter hereditatem Alberti de Ghewanden ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Ghewanden ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat vendidit Cristine relicte quondam Willelmi dicti die Hoel promittens warandiam et obligationem deponere excepto aggere estivali ad hoc de jure spectante. Testes datum supra.